

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa	Projektor BenQ W2720i
Cena	8 199,00 zł
Producent	BenQ

OPIS PRODUKTU

W2720i 4K 2500 Im BenQ Projektor do Kina Domowego

Ciesz się Profesjonalnym Kinem w Swoim Salonie

Uzyskaj fantastyczny obraz bez wysiłku

Automatyczna optymalizacja

Tryb AI Kino dostosowuje się do światła otoczenia, zapewniając dokładne kolory i szczegóły.

Kalibracja na poziomie profesjonalnym

W2720i oferuje idealne kolory od razu po wyjęciu z pudełka - nie ma potrzeby ręcznych ustawień.

Ulepszone szczegóły

HDR-PRO zwiększa zakres dynamiczny i kontrast, zapewniając wyraziste szczegóły w każdym oświetleniu.

Kolory Zgodne z Wizją Reżyserów

Doświadcz filmowej wierności obrazu dzięki projektorowi kina domowego BenQ W2720i, wykorzystującego technologię BenQ CinematicColor. Precyzyjnie obejmuje 90% przestrzeni kolorów DCI-P3 i 98% Rec.709, zapewniając dokładne odwzorowanie kolorów zgodne z wizją reżysera.

Dokładność Kolorów

Projektor BenQ W2720i dostarczany jest z raportem kalibracji fabrycznej, zapewniającym 100% pokrycie Rec.709 Delta E

Dopasowanie Temperatury Kolorów

Zaawansowane projektory kinowe BenQ oferują wyrafinowane dostrajanie temperatury koloru z 11 poziomami kontroli balansu bieli przy różnych poziomach jasności. Umożliwia to entuzjastom dokładne dostosowanie kolorów w średnich tonach do precyzyjnej reprodukcji barw.

Tryb filmowca

Tryb Filmmaker Mode w modelu W2720i wyświetla filmy dokładnie tak, jak wyobrażali sobie reżyserzy, obsługując źródła wysokiej rozdzielczości z precyzyjnymi proporcjami obrazu i kolorami. Unika postprodukcji HDR, aby zachować oryginalną integralność obrazu.

Idealnie zrównoważone jasne i ciemne szczegóły

Doświadcz niezrównanej ekspozycji HDR dzięki technologii HDR-PRO firmy BenQ, oferującej zaawansowaną technikę kontroli światła "multi-stage". Technologia ta ulepsza autentyczne oglądanie HDR bez kompromisów w jakości obrazu, skutecznie równoważąc jasność i optymalizując kontrast dla imponujących, szczegółowych wizualizacji.

Globalny Wzmacniacz Kontrastu

Wzmocnij kontrast i szczegóły w ciemnych, średnich i jasnych obszarach dzięki specjalnie dostosowanym krzywym, co skutkuje kompleksowymi ulepszeniami wizualnymi.

Lokalny Wzmacniacz Kontrastu

Udoskonalenie kontrastu w ponad 1000 niezależnych stref na klatkę, zapewniając dostosowane wzmocnienia dla każdej strefy bez kompromisów.

Dynamiczna Czerń

Dynamiczna optymalizacja kontrastu, dostosowująca wyjście światła do treści i sceny, dostarczająca doświadczeń zgodnych z wizją twórców.

Optymalizacja Wideo HDR Klatka po Klatce

Nowa technologia HDR10+ dodaje dynamiczne metadane do plików źródłowych HDR10, które są wykorzystywane do optymalizacji każdej klatki wideo HDR w celu poprawy szczegółów w jasnych i ciemnych obszarach treści HDR10+.

Niezawodne, Długotrwałe Kolory

Ciesz się zwiększoną objętością kolorów, bogatym nasyceniem pigmentu i trwałymi kolorami dzięki projektorom LED, oferującym żywotność źródła światła do 30 000 godzin - bez potrzeby wymiany lampy.

Trwały Kolor i Kontrast

Niższy poziom hałasu

Żywotność źródła światła wynosi 30 000 godzin

Brak konieczności wymiany żarówek i konserwacji

Ekologiczna Technologia

Idealnie Pasuje do Twojego Salonu

BenQ W2720i z automatycznym ustawieniem, kompleksową łącznością i eleganckim wyglądem płynnie integruje się w twoim salonie, zwiększając zarówno jego funkcjonalność, jak i estetykę.

Uzupełnij swoje kino domowe

W2720i wzbogaca kino domowe, łącząc je z różnymi źródłami rozrywki. Posiada kilka uniwersalnych portów, w tym trzy HDMI 2.1 (HDCP 2.3*), SPDIF, eARC dla dźwięku 7.1-kanalowego i transmisji dźwięku Dolby Atmos. Ten układ pozwala na przesyłanie oryginalnych sygnałów audio bezpośrednio do systemu audio, używając tylko jednego kabla HDMI.

Przesyłaj strumieniowo 4K za jednym dotknięciem

Inteligentny projektor domowy BenQ W2720i posiada wbudowany Android TV przez klucz sprzętowy, dostarczając ulubione serie i filmy w żywej jakości 4K HDR bezpośrednio na duży ekran.

Dostęp do Netflix/ Prime Video/ Disney+/ YouTube

Obsługuje HDR10+/ HDR10/ HLG

Ponad 700 000 programów telewizyjnych i filmów z Google Play

Wyszukiwanie głosowe Google i Asystent Google włączone

Większa i Elastyczna Projekcja

W2720i wyświetla obraz o przekątnej 120" zaledwie 2,7 metra. Dzięki zdolności powiększenia 1.3x, zapewnia wyjątkową elastyczność instalacji, upraszczając proces konfiguracji.

Automatyczne dopasowanie ekranu

Inteligentne wykrywanie ekranu automatycznie dopasowuje rozmiar ekranu do wyświetlanego obrazu.

Dopasowanie narożnika w 8 punktach

Ręczne dopasowanie narożnika umożliwi niezależną regulację ośmiu różnych punktów na obrazie. Ta elastyczność ułatwia precyzyjne korekty wymiarów obrazu.

Pionowe przesunięcie obiektywu

Projektor oferuje przesunięcie obiektywu w pionie o $\pm 5\%$, umożliwiając idealnie proste krawędzie obrazu bez utraty rozdzielczości, co zwiększa elastyczność podczas instalacji i ustawienia.

Stylowy Design, Bezproblemowa Integracja

Nowoczesny design W2720i doskonale uzupełnia wystrój twojego salonu, podkreślając zarówno estetykę, jak i funkcjonalność.

Bezproblemowa konfiguracja

Boczne przyciski ułatwiają regulację ekranu, nawet jeśli jest on zamontowany na suficie.

Zachowaj porządek

Haczyki do zarządzania kablami pomagają utrzymać porządek i ład w ich rozmieszczeniu.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	W2720i
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	4K
Format Obrazu	16:9
Jasność	2500
Kontrast (...:1)	2000000
Źródło Światła	LED
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	20000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.3